

**Din Tøjmand - Viktor ApS**  
Vestergade 1, 7323 Give

**CVR-nr. 30 35 05 96**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

---

Hanne Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Din Tøjmand - Viktor ApS Vestergade 1 7323 Give  Telefon: 75 73 54 54  CVR-nr.: 30 35 05 96 Stiftet: 7. marts 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Juhl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Den jyske Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Johan Holding 2007 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af beklædning samt andre i forbindelse hermed forbundne produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2020 udgør et overskud på 90 tkr. mod et overskud i 2019 på 133 tkr.

Årets resultat anses i et svært marked under Covid19-udbruddet som meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 286 tkr.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

Det er på nuværende tidspunkt svært at vurdere længden af nedlukningen og de økonomiske konsekvenser.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovennævnte under den forventede udvikling er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.066.003</b>	<b>1.224.842</b>
2 Personaleomkostninger	-804.941	-937.722
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.380	-43.937
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>247.682</b>	<b>243.183</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-57.375	-69.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.307</b>	<b>173.511</b>
5 Skat af årets resultat	-24.838	-40.920
<b>Årets resultat</b>	<b>90.469</b>	<b>132.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	86.176	0
Overføres til overført resultat	4.293	132.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.469</b>	<b>132.591</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	75.000
7 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>112.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.500</u></b>	<b><u>112.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.288.883	1.454.787
Varebeholdninger i alt	<u>1.288.883</u>	<u>1.454.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.399	59.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.930	61.470
Andre tilgodehavender	42.810	42.810
Periodeafgrænsningsposter	11.220	8.178
Tilgodehavender i alt	<u>185.359</u>	<u>171.693</u>
Likvide beholdninger	<u>392.983</u>	<u>8.535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.867.225</u></b>	<b><u>1.635.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.954.725</u></b>	<b><u>1.747.515</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	75.000	70.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	86.176	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>286.176</b>	<b>195.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	442.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.783	280.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.353	45.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.838	0
Anden gæld	1.206.575	583.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.549	1.551.808
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.668.549</b>	<b>1.551.808</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.954.725</b>	<b>1.747.515</b>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-61.884	0	63.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.591</u>	<u>0</u>	<u>132.591</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	70.707	0	195.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.293</u>	<u>86.176</u>	<u>90.469</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>86.176</u></b>	<b><u>286.176</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation for Covid19 der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste. Kompensationen andrager 144 tkr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	757.893	849.741
Pensioner	28.175	64.803
Andre omkostninger til social sikring	8.520	10.319
Personaleomkostninger i øvrigt	10.353	12.859
	<u><b>804.941</b></u>	<u><b>937.722</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.262
Mindre nyanskaffelser	13.380	28.675
	<u><b>13.380</b></u>	<u><b>43.937</b></u>
 <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.375	69.672
	<u><b>57.375</b></u>	<u><b>69.672</b></u>
 <b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.838	40.920
	<u><b>24.838</b></u>	<u><b>40.920</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>37.500</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>37.500</u></b>	<b><u>37.500</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør et indestående på 369 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.289 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	72 tkr.
Goodwill	0 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 tkr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 126 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 27 88 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.